
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Новоаульская средняя общеобразовательная школа имени Исмаилова А.Р.» 

 

 

 

 
 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

30.12. 2022 г. № 257 

 

Об утверждении штатного расписания центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста»  

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12. 2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа УО «Магарамкентский район» 

№ 122 от 06 мая 2022 года «О создании центров «Точка роста» в 

общеобразовательных организациях Магарамкентского района  в 2022 году, в 

целях осуществления целенаправленного контроля за подготовкой помещений 

для центра «Точка роста» и реализацией организационных мероприятий по 

созданию центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в МКОУ «Новоаульской СОШ им. Исмаилова 

А.Р.» 

 

Приказываю: 
 
 

1. Утвердить штатное расписание Центра образования естественно-  
научной и технологической направленностей «Точка роста» в МКОУ 

«Новоаульской СОШ им. Исмаилова А.Р.»» (Приложение №1). 
  2.Утвердить должностную инструкцию педагога дополнительного  

образования центра образования  естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста». (приложение №2). 

            3. Утвердить должностную инструкцию педагога дополнительного  

образования центра образования  естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста». (приложение № 3). 

 
  3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                             М.Н.Набиев  

 

 



Приложение № 1 к приказу №  257 -  от 30.12. 2022 г 
Штатное расписание  

центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей 
 

«Точка роста» МКОУ «Новоаульской СОШ имени Исмаилова А.Р.» 

 

№ Должность по штатному ФИО Занимаемая Образование Квалификационная  
 

п/п расписанию   должность  категория  
 

       
 

1       
 

         
 

         
 

  Штат педагогических работников, реализуемых программы по учебным предметам  
 

         
 

 Педагог по учебному Сафаралиев Учитель Высшее   
 

1 
предмету «Физика» Сраждин физики,    

 

   Сефтерович информатики 
   

 

       
 

        
 

         
 

         
 

    Магамедова Учитель биологии  Высшее   
 

   Гулзар      
 

2 Педагог по учебному Данияловна     
 

 предмету «Биология»      
 

         

  Штат педагогических работников, реализуемых программы по внеурочной деятельности  
 

         
 

 

Педагог 
по 
курсу        

 

1 
Повторение биологии по 
подготовке в ОГЭ 

Кенбералиев 
Везирхан 
Темирханович  Учитель биологии    

 

         
 

         
 

       
 

2 
Педагог по курсу «Юный 

Магамедова 
Гулзар Учитель биологии  Высшее   

 

биолог» 
  

Данияловна  
   

 

      
 

       
 

3 
      

 

 
 

  
   

 

     
 

       
  

 

 

 

    

 

 
 
 
 
 
M.H.Haбueв 

 



 


